A proposta deverá ser apresentada devidamente datada, assinada, sem
emendas, rasuras ou entrelinhas.

4.2. A proposta deverá conter o valor de retribuição mínimo mensal à
Universidade, pela ocupação de cada espaço físico de 35m2, o qual deverá ser de, no
mínimo R$ 4.577,57 (quatro mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinqüenta e sete
centavos) e, no máximo, R$ 5.090,91 (cinco mil, noventa reais e noventa e um centavos).

4.2.1. As licitantes poderão enviar proposta para somente um ou para os dois
espaços físicos.

4.3. Será desclassificada a proposta que esteja em desacordo com o Edital, bem
como as que forem manifestamente inexequíveis.